ceperat, b) ut **BLASPHEMVM** extra castra educerent, et ibi morti traderent. Num locus executionis, uti **MAIMONIDI** uidetur c) circa sex milliaria Iudaica a *Synedrio* ipso remotus fuerit, quae distantia alias inter *Synedrium* **MOSIS**, ad ostium tabernaculi in *Leuitarum* castris situm, et inter *Israelitarum* castra interfuisse creditur, affirmare non audeo. Sed quod ad locum ipsum attinet, definiendum, quo idololatrae supplicium subeundum erat, cum **SCRIPTORIBVS** Hebraeis d) affirma-

*tionem* sudarii, et remouebitis ex *Israele* malum facientem. Plura hac de re inueniuntur in **TALMVDIS BABYLONICI** codice סנהדרין Cap. VII. fol. 66. col. 2. et Cap. X. fol. 86. col. 1. pari modo euoluatur codex **ERACHIN** Cap. I. §. 4. fol. 370. col. 2. nec non **MOSIS COZENSIS** ס"מ ג in **HILCHOTH SANHEDRIN** Praecepto affirm. 98. fol. 188. col. 1.

b) *Leuitici* cap. XXIV. uers. 14.

c) I. c. **MAIMONIDES** sequentia de distantia loci lapidationis a *Synedrio* memoriae prodidit: מוציאין אותו להרגו ומקום שהורגין בו בית דין היה חוץ לבית דין ורחוק מבית דין שנאמר הוציא את המקלל אל מחוץ למחנה ויראה לי שיהיה רחוק כמו ששה מילין כמו שהיה בין בית דינו של משה רבינו שהיה לפני פתח אוהל מועד ובין מחנה ישראל, *Educebant illum ad occidendum. Locus, ubi Senatus reum occidere iubebat, erat extra domum iudicii, et remotus a Synedrio, sicut dictum est: educ maledicentem extra castra. Et mihi uidetur, quod distantia ipsius circa sex milliaria fuerit; qualis distantia erat inter Synedrium Mosi Doctoris nostri, quod erat ad ostium tentorii testimonii, et inter castra Israelitarum.*

d) Videatur **MOSIS MIKKOZI** in **HILCHOTH SANHEDRIN** Praecept. Affirm. 98. fol. 188. col. 2. אבל עובר עבודה זרה רגימתו בשער שעבר בו שכך דרשו רבותינו בפרק נערה מפי הקבלה על שעריך זה שער שעבר בו שישקול שם: עוד אומר שם בפרק נערה כי נערה המאורסה שזינתה